situation financière ou commerciale du groupe survenu depuis la fin du dernier exercice pour lesquels
les états financiers vérifiés ont été publiés.

CHAPITRE 21. INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

21.1. CAPITAL SOCIAL

MONTANT DU CAPITAL SOUSCRIT ET CAPITAL AUTORISE

Capital social (article 6.2 des statuts)

« Le capital social est fixé à la somme de QUATRE MILLIONS SIX CENT QUATRE VINGT TROIS
MILLE TROIS CENT DIX NEUF Euros (4 683 319 €).

Il est divisé en NEUF MILLIONS TROIS CENT SOIXANTE SIX MILLE SIX CENT TRENTE HUIT
actions (9 366 638) de CINQUANTE centimes d’Euro chacune (0,50 €), toutes souscrites et entièrement
libérées. »

Capital autorisé

Date AG Délégation Plafond nominal Durée Utilisation

31 mars 2009
Augmentation du capital

avec maintien du DPS
10.000.000€ 26 mois Néant